


SMS: Bli medlem i NOF!
Skriv < NOF MEDLEM navn, adresse postnr.-/sted >

Send til 2077 og du mottar innmeldingsblankett i posten. 

Skattemessig pendling
Du kan søke om å bli skattemessig pendler. 
Fordelene ved dette er at du kan trekke fra ut-
gifter til kost, losji og reise når selvangivelsen 
kommer. For mange kan det være tusenvis av 
kroner å spare på dette. Det krever at du på 
tjenestestedet bor på kvarter og ikke militær  
bolig. I tillegg må du være bosatt i foreldrehjem 
eller ha annen bolig på hjemstedet. Dersom du 
er 22 år eller yngre i inntektsåret må du nor-
malt reise hjem minimum hver sjette uke for å 
kunne kreve pendling. Er du eldre må du reise 
hjem minimum hver tredje uke. Dersom du 
ønsker å bli skattemessig pendler må du søke 
om dette og og legge søknaden ved meldingen 
om flytting.

Bolig og kvarter
Forsvaret tilbyr deg kvarter på tjenestestedet. 
Det kan være en hybel eller et rom på befals-

messen. Kvarterleien kan variere noe, men i de 
fleste tilfeller vil den være på ca 1000,-/1500,- 
måned. Du kan også søke om å få plass i  
militær bolig. Der kan du bo alene eller sam-
men med en kollega. Hvorvidt du får tildelt en 
slik bolig avhenger av kapasiteten på tjeneste-
stedet og hvor mange boligpoeng du har.

Kost
De fleste tjenestesteder tilbyr deg å spise i  
Forsvarets messe. Du betaler for hele måneder i 
gangen og du må selv skrive deg ut av messen  
dersom du ikke skal spise alle måltider der. Du 
velger selv hvorvidt du ønsker å stå på en slik 
kostliste.
 
Stillingsbeskrivelse
Alt personell som er tilsatt i Forsvaret sitter 
i en stilling (f eks lagfører eller troppsbefal). 
Alle slike stillinger har en stillingsbeskrivelse. 

Her står det hvilke krav som settes til deg som 
arbeidstaker, hvilke arbeidsoppgaver du har 
og hvilken avlønning du skal ha. Det er viktig 
at du skaffer deg en kopi av denne stillings-
beskrivelsen.

Midlertidig fungering i høyere stilling
I noen tilfeller blir det behov for at du fyller 
stillingen til noen av dine overordnede ved 
deres fravær. Du har da krav på deres av- 
lønning dersom beordringen inn i stillingen 
varer over fem dager. Dette gjelder kun såfremt 
du overtar den høyere stillingens ansvar og  
arbeidsoppgaver. Kontakt NOF dersom du be-
høver assistanse.

Ferie
Som arbeidstaker i Forsvaret har du rett til  
25 feriedager. Du opptjener ferie for hvert  
kalenderår og dette kan tas ut påfølgende år. 

Begynner du å jobbe første juli vil du opp-
arbeide deg 12-13 feriedager det første året 
og disse kan du bruke året etter. Etter ut- 
eksaminering fra befalsskolen har du ingen 
ferie opparbeidet, men du kan ta ut inntil tre 
uker feriefritid. Dette er ferie uten lønn. Ferie  
du ennå ikke har opptjent kan ikke for- 
skutteres.

Permisjon
Du kan søke avdelingen din om permisjon 
med lønn til enhver tid. Det være seg velferds-
permisjon, utdanningspermisjon eller permi-
sjon for å utføre tillitsmannsarbeid. Se NOFs 
Permisjonsoversikt for mer informasjon.

Forsikringer
Nå er det på tide å få oversikt over hvilke 
forsikringer du behøver! De fleste faller uten-
for foreldrenes forsikring i alderen 18-20 år. 

Norges Offisersforbund har gjort dette veldig 
enkelt for deg som medlem:
Innboforsikring: Dette har du! NOF har tatt an-
svaret for dette og gir deg Norges beste Hjem-
forsikring til en svært rimelig pris. Alle sersjanter/
kvartermestere får en betydelig rabatt som gjør 
dette til Norges billigste og beste hjemforsikring.
Reiseforsikring med toppdekning: Dette 
har du! Alle medlemmer i NOF har en svært  
rimelig reiseforsikring. Den inkluderer også 
avbestillingsforsikring – dekker deg på ferie 
og tjenestereiser og har høye utbetalinger.
Grunnforsikring: Dette har du! Denne for-
sikringen er en engangsutbetaling ved egen 
eller ektefelle/samboers død. Alle medlemmer 
i NOF har denne!

Stipendgaranti!
Etter ett års betalende medlemskap i NOF er 
du søknadsberettiget til utdanningsstipend. Vi 

deler vanligvis ut over en halv million kroner 
pr år til medlemmer som ønsker stipend til  
videreutdanning. Vi gir ca 5 000,- i snitt pr 
søker! Søknadsskjema finner du på internett!

HUSKELISTE:
q 	 Levere melding om flytting
q 	 Fylle ut søknad om pendlerstatus
q 	 Bestille forsendelse av eiendelene
q 	 Få reiseordre fra skolen 
	 (varierer fra skole til skole)
q 	 Bestille skattekort
q 	 Finne ut hvem som er min 
	 NOF tillitsvalgte ved avdelingen.

Møllergata 10, 0179 OSLO
Tlf sentralbord: 98 28 33 10. 

Telefaks: 23 06 15 77
Militær telefon: 510-5300

Medlemsfordeler: LOfavør, tlf.: 815 32 600
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FRA ELEV TIL

BEFAL 

l  Hvor mye får jeg i lønn?
l  Hva er et øvelsestillegg?
l  Hvordan har jeg krav på å bo?
l  Får jeg ferie?
l  Hva betaler jeg i skatt?
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